
Dziennik Ustaw Nr 158 - 5156 - Poz. 1051 i 1052 

46 0810 1005 O truskawki i poziomki 
0810 10 10 O 
0810 1080 O 

-

47 081020 10 O maliny 
--

48 08104030 O owoce z gatunku Vaccinium myrtilus 

49 081050 10 O owoce kiwi (Actinidia chinensis Planch) 
08105020 O 
08105030 O 
ex 

50 08109030 O Lyches 
ex 

51 08109085 O granaty 
ex 

52 08109085 O Khakis (w tym owoce sharon) 

1052 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 19 grudnia 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia urzędu Pełnomocnika Rządu do Spraw Realizacji 
Oświęcimskiego Strategicznego Programu Rządowego. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierp­
nia 1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów 
oraz o zakresie działania ministrów (Dz. U. Nr 106, 
poz. 492 i Nr 156, poz. 775 oraz z 1997 r. Nr 141, 
poz. 943) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 
3 grudnia 1996 r. w sprawie ustanowienia urzędu Peł­
nomocnika Rządu do Spraw Realizacji Oświęcimskiego 
Strategicznego Programu Rządowego (Dz. U. Nr 145, 
poz. 672) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) dotychczasowa treść otrzymuje oznaczenie 
ust. 1, 

b) dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

,,2. Pełnomocnikiem jest Wojewoda Bielski."; 

2) w § 3 w ust. 3 wyrazy "Wojewody Bielskiego" za­
stępuje się wyrazami "Szefa Kancelarii Prezesa Ra­
dy Ministrów"; 

3) w § 9 wyrazy "Kancelaria Prezesa Rady Ministrów" 
zastępuje się wyrazami "Urząd Wojewódzki w Biel­
sku-Białej" ; 

4) w § 10 wyrazy "Kancelarii Prezesa Rady Ministrów" 
zastępuje się wyrazami "państwa w części dotyczą­
cej Wojewody Bielskiego" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Buzek 


